扱 Ａ 日付 2020年 11月
件名

三菱エネルギー計測ユニット用分割形

電流センサ 包装仕様変更のお知らせ 整理番号 山-1459 三菱電機（株）福山製作所

(1/1)

三菱配電・制御機器

セールスとサービス

機種 三菱エネルギー計測ユニット

三菱エネルギー計測ユニット用分割形電流センサ 包装仕様変更のお知らせ

  ご愛用いただいております、三菱エネルギー計測ユニット用分割形電流センサの包装仕様を、下記のとおり

変更いたしますので、お知らせいたします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

記

１． 対象機種

製品名 形名

三菱エネルギー計測ユニット用

分割形電流センサ

EMU-CT5-A

EMU-CT50-A

EMU-CT100-A

EMU-CT250-A

EMU-CT400-A

EMU-CT600-A

２．変更内容

    下記の通り、包装仕様を変更いたします。

なお、製品仕様に変更はありません。

項目 変更前(開梱時) 変更後(開梱時)

包装仕様

    変更前後の EMU-CT250-Aの開梱時の写真です。

３．変更理由

生産性改善ならびに環境配慮のため変更いたします。

４．変更時期

2021年 1月生産分より変更いたします。

(在庫等の関係により出荷時期がずれる可能性がありますのでご了承ください。)

梱包用のﾎﾟﾘ袋あり 梱包用のﾎﾟﾘ袋なし